
Příloha č. 2_3_zadávací dokumentace_Technické podmínky 
 

1 
 

Vyplněná příloha č. 2_3 tvoří nedílnou součást nabídky účastníka zadávacího řízení. 
 
Část veřejné zakázky: 3 
Název části veřejné zakázky: Noční stolky 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  
 
Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost 
dodávky repasovaných přístrojů nebo jejich částí. 
Zadavatel akceptuje dodávku přístroje s tolerancí +/- 10 % od uvedených technických parametrů, pokud 
uchazeč v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel, tj. 
diagnostické využití. Technické parametry označené jako minimální nebo maximální musí být dodrženy 
bez možnosti uplatnit toleranci. 
Dodavatel vyplní tabulku níže v pravém sloupci „Splněno ANO / NE“. V úvodu pravého sloupce 
dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně 
splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je zadavatelem stanoven a 
požadován konkrétní parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je 
požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). 
Pokud v této části tabulky uvede dodavatel v pravém sloupci „NE“, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
Jedná o požadavek zadavatele absolutní a musí být splněn. To platí i v případě, pokud některý parametr 
nebude vyhovovat nebo nebude objasněn. 
 
Technická specifikace 
 

Noční stolky (pacientský stolek s jídelní deskou, pojízdný) – 12 ks 

specifikace 
Splněno  
ANO / NE  

Reálná 
hodnota 

Kde je uvedeno v nabídce 
(např. strana v katalogu) 

Oboustranné provedení, stabilní kovová konstrukce 
včetně podvozku. 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Materiál desky z odolného a dobře udržovatelného i 
dezinfikovatelného materiálu (kov, plast, HPL, nikoli 
dřevo či LTD). 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Odolná horní plocha a jídelní deska s postranními 
lištami zamezujícími pádu položených předmětů 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Provedení stolku zásuvka, nika, dvířka nebo velká 
spodní zásuvka, prostor pro obuv 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Integrovaná plynule výškově stavitelná jídelní deska 
s posilováním zdvihu se zajištěním, naklopitelná pro 
čtení i psaní, s automatickou aretací výšky a náklonu 
pro bezpečné a jednoduché ovládání, rozměry 
jídelní desky vhodné pro tác s jídlem min. 550x330 
mm 

 
ANO 

 
56.5 x 35 

cm  

 
Technické parametry 

Zásuvka s pojistkou proti vypadnutí  
ANO 

  
Technické parametry 

Plastová vložka zásuvky z ABS  
ANO 

  
Technické parametry 

Uvnitř stolku prostor pro nápojovou PET lahev  
ANO 

  
Technické parametry 

Prostor pro obuv ve spodní části stolku (pod dvířky) 
přístupný z čela stolku – polička 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Dvojitá plastová kolečka o průměru min. 65 mm, 
min. 2 kolečka brzditelná. 

 
ANO  

Průměr 65 
mm 

 
Technické parametry 



Příloha č. 2_3_zadávací dokumentace_Technické podmínky 
 

2 
 

Uzamykatelná dvířka nebo zásuvka s dodávkou 2 
klíčů 

 
ANO 

Lze 
dodatečně 

vybrat  
dvířka nebo 

zásuvka 

 
Technické parametry 

Držák ručníku  
ANO 

  
Technické parametry 

Korpus stolku díly (stejná barva jako lůžka)  
ANO 

  
Technické parametry 

Barevné provedení zásuvky a dvířek dle požadavku 
zadavatele 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Možnost volby barevného provedení zásuvky a 
dvířek 

 
ANO 

  
Technické parametry 

Nosnost jídelní desky min. 8 kg  
ANO 

 
10 Kg 

 
Technické parametry 

* Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat 
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení 
požadovaného standardu.  
 
 
Doplňující informace: 
 

 v rámci záruky budou BTK prováděny zdarma                  NEPODLÉHÁ BTK            

 klasifikační třída zdravotnického přístroje     NENÍ ZP 

 frekvence provádění BTK       NEPODLÉHÁ BTK            

 uveďte nároky na kalibraci, validaci případně jiná metrologická ověření a jejich četnost (pokud 

přístroj tyto úkony nevyžaduje, uveďte to také)                 NEVYŽADUJE  

  

 
Kybernetická bezpečnost  

Oblastní nemocnice Náchod a.s. (ONN) je dle Zákona č.181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti (ZKB) 
provozovatelem základní služby: Poskytování zdravotních služeb.  

Dodávaný systém musí splňovat požadavky ZKB a navazujících předpisů, zejména vyhlášky č. 82/2018 
Sb. o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech. 
 
 


		2023-09-12T10:28:25+0200
	Petr Buchar




